
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН» 
_____________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
30 декабря 2016 года  № 118-п  

 
 

О признании утратившим силу 
перспективного плана работы Контрольно-
счетной палаты Заполярного района 

 

На основании пункта 1.1 приказа Контрольно-счетной палаты Заполярного 
района от 27.12.2016 № 113-п «О внесении изменений в Регламент Контрольно-
счетной палаты муниципального района «Заполярный район» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Контрольно-счетной палаты Заполярного 
района от 25.12.2015 № 111-п «О перспективном плане работы Контрольно-счетной 
палаты Заполярного района». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Контрольно-счетной 
палаты Заполярного района 

 
И.М. Артеева 

 


